
P
a
ra

g
ra

f

P
o

lo
ž
k
a

N
á
z
e
v

R
o

z
p

o
č

e
t 

v
 t

is
. 

K
č

1014 5169 Nákup ostatních služeb (služby útulku pro opuštěná zvířata) 5

1014 Pěstební činnost 5

1031 5139 Nákup materiálu (feromony, nátěry) 5

1031 5169 Nákup ostatních služeb (lesní práce - sázení, ožin stromků) 35

1031 Pěstební činnost 40

1032 5141 Úroky vlastní (úroky z úvěru PGRLF) 42

1032 5169 Nákup ostatních služeb (t ěžba dřeva, pořez kulatiny) 50

1032 Podpora ostatních produkčních činností 92

2219 5139 Nákup materiálu  (materiál na opravu komunikace k vodárně Dvérce aj.) 400

2219 5169 Nákup ostatních služeb ( doprava recyklátu, materiálu) 80

2219 5171 Opravy a udržování (zpevnění cesty k parcelám ke kaolince, zpevnění cesty  k vodárně Dvérce) 2 000

2219 6121
Budovy,haly,stavby  (zpevnění návsi v Dětani, PD chodník Dvérecká, PD chodník Rohozecká, PD 

chodník od staré pošty k čp. 8)
1 500

2219 6122 Stroje, přístroje a zařízení (nabíjecí stanice pro elektrokola) 100

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 4 080

2310 5139 Nákup materiálu (vodoměry Dvérce, chlornan sodný atd.) 100

2310 5154 Elektrická energie (vodárna) 200

2310 5169 Nákup ostatních služeb (dozor, rozbory pitné vody,  el .revize ) 120

2310 5171 Opravy a udržování (oprava čerpadel, elektropráce) 50

2310 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům (překročení limitů u rozboru vody) 2

2310 6121 Budovy,haly,stavby (vodovodní přípojky Dvérce, oplocení vrtu v Nepomyšli) 1 000

2310 6371
Účelové investiční transfery nepodnikajícím fyzickým osobám (příspěvky 

občanům přidružených obcí na vybudování studen)
30

2310 Pitná voda 1 502

2321 5139 Nákup materiálu (výměna čerpadel - ČOV, přečerpávačka ČOV 1 a ČOV 2) 50

2321 5154 Elektrická energie (ČOV, přečerpávačka ČOV 1 a ČOV 2) 300

2321 5169 Nákup ostatních služeb (laboratorní rozbory, revize, měření) 100

2321 5171 Opravy a udržování (oprava čerpadel, výměna poklopu u přečerpávací stanice) 50

2321 6121 Budovy,haly,stavby (PD na odvodnění cesty k  parcelám je kaolince) 50

2321 6371
Účelové investiční transfery nepodnikajícím fyzickým osobám (příspěvky 

občanům přidružených obcí na vybudování domácí ČOV)
40

2321 Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 590

2334 6121
Budovy,haly,stavby (veškerá dokumentace pro výstavbu rybníka u ovčína + PD a stavební 

povolení  Taušák)
100

2334 Revitalizace říčních systémů 100

2411 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 450

2411 5021 Ostatní osobní výdaje  (dohoda o provedení práce - zástup) 15

2411 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení  112

2411 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 41

2411 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2

2411 5132 Ochranné pomůcky 2

2411 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5

2411 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje - drobné kancelářské potřeby, reklamní předměty, tiskoviny) 50

2411 5139 Nákup materiálu 2

2411 5154 Elektrická energie (pošta Partner) 30

2411 5162 Služby elektronických komunikací (internet, pevná linka - pošta Partner) 10

2411 5169 Nákup ostatních služeb (servis bezpečnostního systému) 2

2411 Záležitosti pošt 721

                               VÝDAJE                                     

Stránka 1 z 6



P
a
ra

g
ra

f

P
o

lo
ž
k
a

N
á
z
e
v

R
o

z
p

o
č

e
t 

v
 t

is
. 

K
č

                               VÝDAJE                                     

3319 5021 Ostatní osobní výdaje (odměna kronikáři) 20

3319 5139 Nákup materiálu 10

3319 Ostatní záležitosti kultury 30

3322 5139 Nákup materiálu (kostel) 2

3322 5154 Elektrická energie (kostel) 6

3322 5169 Nákup ostatních služeb (kostel) 5

3322 5171 Opravy a udržování (kostel - statické zajištění) 1 120

3322 6121 Budovy,haly,stavby (kostel - restaurátorské práce) 1 000

3322 Zachování a obnova kulturních památek 2 133

3341 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví (poplatky - OSA) 18

3341 5169 Nákup ostatních služeb (poplatek za rádio) 5

3341 5171 Opravy a udržování (místní rozhlas) 5

3341 Rozhlas a televize 28

3392 5021 Ostatní osobní výdaje (dohody o provedení práce) 5

3392 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví (poplatky - OSA, Dilia) 10

3392 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek (skříně do skladu KD) 50

3392 5139 Nákup materiálu (sklenice,nádobí ) 30

3392 5153 Plyn (výčep) 2

3392 5154 Elektrická energie (kulturní dům) 300

3392 5155 Pevná paliva (uhlí do kulturního domu) 10

3392 5169
Nákup ostatních služeb (revize KD, kotelny, hromosvodu, hudební produkce - obecní ples, 

divadelní představení)
150

3392 5171 Opravy a udržování 10

3392 5194 Výdaje na věcné dary (tombola - obecní ples) 50

3392 6121 Budovy,haly,stavby (exteriér kulturního domu) 1 000

3392 Zájmová činnost v kultuře 1 617

3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví (poplatky - OSA) 7

3399 5137 DDHM (pivní sety, párty stan, mobilní reproduktor, mobilní WC, venkovní topidla) 300

3399 5139 Nákup materiálu 20

3399 5169
Nákup ostatních služeb (Mikulášský jarmark, sportovní turnaje, hudební produkce, tisk plakátů, 

vstupenky do divadel, autobusová doprava do divadel, inzerce, atrakce atd.)
500

3399 5175 Pohoštění (pro účinkující ) 30

3399 5194
Věcné dary (dárkové balíčky občanům obce při životních výročích, ceny do turnajů, dárky dětem a 

maminkám při vítání občánků)
40

3399 5365
Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům (uzavírka silnice při 

Mikulášském jarmarku)
1

3399 5492 Dary obyvatelstvu (vítání občánků - 1.000,- Kč při narození dítěte) 5

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 903

3412 5021 Ostastní osobní výdaje (DPP sekání fotbalového hřiště) 10

3412 5139 Nákup materiálu 5

3412 5154 Elektrická energie (fotbalové hřiště) 30

3412 5156 Pohonné hmoty a maziva (sekání areálu fotbalového hřiště) 10

3412 5169 Nákup ostatních služeb 10

3412 5171 Opravy a udržování 10

3412 6121
Budovy,haly,stavby (demolice fotbalových kabin,  zahájení výstavby fotbalových kabin, 

multifunkční hřiště, výroba střídaček  fotbalového hřiště)
7 000

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce   7 075

Stránka 2 z 6



P
a
ra

g
ra

f

P
o

lo
ž
k
a

N
á
z
e
v

R
o

z
p

o
č

e
t 

v
 t

is
. 

K
č

                               VÝDAJE                                     

3421 5139 Nákup materiálu 10

3421 5169 Nákup ostatních služeb (roční kontrola zařízení dětského hřiště, aj.) 10

3421 5171 Opravy a udržování (opravy zařízení dětského hřiště aj.) 5

3421 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám (příspěvky na letní tábory) 50

3421 Využití volného času dětí a mládeže 75

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům (MS ČČK Nepomyšl) 68

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 68

3612 5021 Ostatní osobní výdaje (dohody o provedení práce nebo o činnosti) 10

3612 5139 Nákup materiálu (materiál na opravy bytových domů a obecních bytů) 100

3612 5154 Elektrická energie (společné prostory obecních budov) 200

3612 5155 Pevná paliva  (uhlí do obecních bytů) 300

3612 5169 Nákup ostatních služeb 10

3612 5171
Opravy a udržování (opravy a udržování bytových domů a obecních bytů, výměna kuch. linek, 

sporáků, boilerů  aj. v obecních bytech)
200

3612 6121 Budovy,haly,stavby  (čp. 51 - fasáda, PD - byty čp. 82, přístřešek u čp. 103) 1 000

3612 6460
Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu  (ekolog. kotle, tepelná čerpadla, fasády 

domů,výměna oken, fotovoltaické a solární panely atd.)
500

3612 Bytové hospodářství 2 320

3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek (pivnice - stoly, židle aj.) 200

3613 5139 Nákup materiálu 10

3613 5154 Elektrická enerige  (čp. 82, dílna, 2 garáže) 120

3613 5169 Nákup ostatních služeb 2

3613 5171 Opravy a udržování 10

3613 Nebytové hospodářství 342

3631 5139 Nákup materiálu (svítidla, zářivky, těsnění) 10

3631 5154 Elektrická energie 250

3631 5164 Nájemné (pronájem vánoční světelné výzdoby na sloupy VO a na vánoční strom) 110

3631 5169
Nákup ostatních služeb (revize elektroinstalace VO, montáž a demontáž světelné výzdoby 

vánočního stromu)
50

3631 5171 Opravy a udržování (výměna zářivek VO) 20

3631 6121 Budovy,haly,stavby  (LED veřejné osvětlení podél komunikace k fotbalovému hřišti) 50

3631 Veřejné osvětlení 490

3632 5168
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 

technologiemi (upgrade programu České hřbitovy)
2

3632 5171 Opravy a udržování (oprava hřbitovní zdi) 200

3632 Pohřebnictví 202

3639 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru (zaměstnanci městyse) 2 600

3639 5021 Ostatní osobní výdaje (dohody o provedení práce) 10

3639 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení  650

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 250

3639 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 15

3639 5132 Ochranné pomůcky (rukavice, montérky, prac.obuv, atd.) 20

3639 5137 DDHM (dílna) 50

3639 5139
Nákup materiálu (nářadí, veškerý materiál do dílny, na obecní vozidla, náhradní díly na ostatní 

přístroje a zařízení atd.)
100

3639 5156 Pohonné hmonty a maziva (VW T5 bílý, Citroen, nádrž pro traktory) 110

3639 5162 Služby elektronických komunikací (el. zabezpečení) 2

3639 5166
Konzultační, poradenské a právní služby (znalecké posudky nepovinné, strategický 

plán rozvoje městyse)
150

3639 5167 Služby školení a vzdělávání (školení na stroje) 5

Stránka 3 z 6



P
a
ra

g
ra

f

P
o

lo
ž
k
a

N
á
z
e
v

R
o

z
p

o
č

e
t 

v
 t

is
. 

K
č

                               VÝDAJE                                     

3639 5169
Nákup ostatních služeb (bezpečnost práce, vstupní zdravotní prohlídky, zeměměřické práce, el. 

revize nářadí)
60

3639 5171
Opravy a udržování (oprava zídky u čp. 225, zídky u novostavby u kostela a kamenného schodiště u 

kostela, opravy obecních vozidel a traktorů)
300

3639 5175 Pohoštění (nákup nápojů zaměstnancům VPP v letních měsících) 3

3639 5329
Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 
(členský příspěvek Svazku obcí Podbořansko)

15

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu (návrhy na vklad do KN) 6

3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci 10

3639 6121 Budovy, haly, stavby (změna vytápění a výměna střešní krytiny dílny) 500

3639 6123 Dopravní prostředky (pořízení dílenského vozidla) 300

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 156

3721 5169 Nákup ostatních služeb (sběr nebezpečného odpadu) 20

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20

3722 5021 Ostatní osobní výdaje (dohoda o pracovní činnosti - sběrné místo) 40

3722 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení  10

3722 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 4

3722 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1

3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek (nákup kontejnerů) 30

3722 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje - popelnice) 10

3722 5139 Nákup materiálu (sběrné místo, pytle na odpad) 10

3722 5164 Nájemné (Sedlecký kaolin Božičany - pronájem pozemků sběrného místa) 15

3722 5169 Nákup ostatních služeb (odvoz popelnic a velkoobjemových kontejnerů, skládkovné) 650

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 770

3723 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek (nákup kontejnerů na bioodpad) 60

3723 5139 Nákup materiálu (nákup červených a žlutých pytlů na tříděný odpad, hnědých popelnic na bioodpad) 5

3723 5169 Nákup ostatních služeb  (odvoz tříděného odpadu, bioodpadu) 150

3723
Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 

komunálních
215

3739 5365
Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům (poplatek Celnímu 

úřadu za odebrané množství podzemní vody)
45

3739 Ostatní ochrana půdy a spodní vody 45

3744 5169
Nákup ostatních služeb (příspěvek na provoz lokálního hlásného a varovného povodňového 

systému)
1

3744 Protierozní, protilavinová, protipožární ochrana 1

3745 5021 Ostatní osobní výdaje (dohody o provedení práce) 60

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek (lavičky ,koše, květináče, křovinořezy, sekačky) 80

3745 5139
Nákup materiálu  (keře, rostliny, substrát, hnojivo, náhradní díly na sekačky, křovinořezy, traktůrky 

atd.)
50

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva (křovinořezy, motorové pily, traktůrky, sekačky atd.) 30

3745 5166 Konzultační, poradenské a právní služby (vypracování studie na beňák a okolí KD) 350

3745 5169 Nákup ostatních služeb (prořezávky a kácení stromů, úprava zeleně) 50

3745 5171 Opravy a udržování (opravy křovinořezů, motorových pil, sekaček, traktůrků) 40

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 660

3900 5169 Nákup ostatních služeb (dovoz obědů) 260

3900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 260

5213 5133 Léky a zdravotnický materiál 20

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 20

5213 Krizová opatření 40

Stránka 4 z 6



P
a
ra

g
ra

f

P
o

lo
ž
k
a

N
á
z
e
v

R
o

z
p

o
č

e
t 

v
 t

is
. 

K
č

                               VÝDAJE                                     

5512 5021 Ostatní osobní výdaje (dohody o provedení práce - hasičské práce) 30

5512 5132 Ochranné pomůcky (přilby) 70

5512 5134 Prádlo, oděv, obuv 20

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20

5512 5139 Nákup materiálu 20

5512 5154 Elektrická energie (hasičárna) 50

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva (hasičská technika) 30

5512 5162 Služby elektronických komunikací (mobilní hovory, internet, el. zabezpečení) 5

5512 5163 Služby peněžních ústavů (pojištění hasičů, havarijní pojištění Ford tranzit) 10

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 10

5512 5168
Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 

technologiemi
3

5512 5169 Nákup ostatních služeb (revize, technické prohlídky hasičských vozidel, měření emisí) 35

5512 5171 Opravy a udržování (opravy pož. techniky, oprava podlahy v garáži hasičské zbrojnice) 150

5512 5175 Pohoštění 4

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 457

6112 5021 Ostatní osobní výdaje (odměny členům výborů zastupitelstev a komisí obcí) 30

6112 5023 Odměny členům zastupitelstev obcí 1 550

6112 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení  170

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 140

6112 5167 Služby školení a vzdělávání 5

6112 5173 Cestovné 7

6112 Zastupitelstva obcí 1 902

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 200

6171 5021 Ostatní osobní výdaje (dohody o provedení práce a činnosti) 10

6171 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení 300

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 108

6171 5038
Povinné pojistné na úrazové pojištění (zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 

za škodu při pracovním úrazu zaměstnance)
6

6171 5132 Ochranné pomůcky 5

6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 5

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk (předplatné novin a časopisů, nákup publikací) 5

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  (kancelářské vybavení) 100

6171 5139
Nákup materiálu (reklamní předměty, tonery do tiskáren, papíry, kanc.potřeby, čistící prostředky, 

drobný materiál atd.) 
200

6171 5154 Elektrická energie (budova čp. 102) 200

6171 5155 Pevná paliva (uhlí do budovy úřadu městyse čp. 102) 120

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva (VW T6) 60

6171 5161 Poštovní služby (nákup poštovních známek) 5

6171 5162
Služby elektronických komunikací (SMS služba občanům, pevná linka, internet, mobilní 

hovory, el. zabezpečení)
60

6171 5166
Konzultační, poradenské a právní služby (právní zástupce Mgr. Holá + přestupková 

komise, konzultační služby Galileo, aj.)
200

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 10

6171 5168

Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 

technologiemi (servisní práce IT, licenční poplatky, update, upgrade - k zajištění funkčnosti 

programů, servis elektronické úřední desky)

170

6171 5169
Nákup ostatních služeb (servisní služby za výtah,  pravidelné údržby programů, technické 

prohlídky, certifikáty)
100

6171 5171 Opravy a udržování (opravy obecních vozidel, vybavení úřadu) 100

Stránka 5 z 6



P
a
ra

g
ra

f

P
o

lo
ž
k
a

N
á
z
e
v

R
o

z
p

o
č

e
t 

v
 t

is
. 

K
č

                               VÝDAJE                                     

6171 5173 Cestovné 5

6171 5175 Pohoštění 20

6171 5229
Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím (čl. 

příspěvky SESO, SMO)
8

6171 5321
Neinvestiční transfery obcím (městu Podbořany za soc. ochranu dětí a zrušení trvalých 

pobytů)
5

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu  (nákup dálniční známky) 3

6171 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům (správní poplatky) 1

6171 6121 Budovy, haly, stavby (FVE na budovu úřadu městyse) 400

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení 100

6171 Činnost místní správy 3 506

6310 5163 Služby peněžních ústavů (poplatky bance za vedení účtu) 30

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 30

6320 5163 Služby peněžních ústavů (pojištění veškerého majetku městyse a všech automobilů) 230

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 230

VÝDAJE  CELKEM 35 705

35 705

35 705

PŘÍJMY

VÝDAJE

Stránka 6 z 6


